
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2570

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2570

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10543943 966236

Антонів Поліна Анатоліївна 53447884 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221738 Середня освіта 
(Історія)

181,800

2 10946133 966236

Антошевська Софія Сергіївна 53455601 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083812 Середня освіта 
(Історія)

179,900

1



3 10945273 966236

Безпалько Василь Романович 53442703 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192858 Середня освіта 
(Історія)

178,200

4 10819618 966236

Белякова Христина Олександрівна 53464688 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108627 Середня освіта 
(Історія)

169,800

5 10924981 966236

Бехта Оксана Олегівна 53478166 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210024 Середня освіта 
(Історія)

178,600

6 10775813 966236

Бовцайло Вероніка-Ольга Володимирівна 53459183 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207992 Середня освіта 
(Історія)

179,000

7 11073476 966236

Богенчук Марія Ігорівна 53435168 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149165 Середня освіта 
(Історія)

179,100

8 10950124 966236

Гавриляк Олег Васильович 53436426 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077461 Середня освіта 
(Історія)

178,600

9 11362650 966236

Грицюк Анастасія Андріївна 53302690 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166315 Середня освіта 
(Історія)

168,000

10 10879056 966236

Дмитрук Ольга Романівна 53456025 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260276 Середня освіта 
(Історія)

162,000

11 10994709 966236

Долинська Олена Ігорівна 53011359 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181074 Середня освіта 
(Історія)

166,900

2



12 11189813 966236

Дужак Микола Володимирович 53009550 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236520 Середня освіта 
(Історія)

164,800

13 10725124 966236

Заболоцька Ірина Романівна 53441194 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196950 Середня освіта 
(Історія)

178,600

14 10912286 966236

Завідняк Марія Богданівна 53435332 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051378 Середня освіта 
(Історія)

186,400

15 10805200 966236

Замлинна Ірина Андріївна 53006577 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182322 Середня освіта 
(Історія)

188,200

16 11028856 966236

Ільчина Софія Романівна 53460493 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268903 Середня освіта 
(Історія)

166,800

17 11128798 966236

Карпова Аліна Олексіївна 53448151 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293840 Середня освіта 
(Історія)

165,600

18 10894509 966236

Кашуба Марія Юріївна 52949068 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150719 Середня освіта 
(Історія)

171,400

19 10692834 966236

Кірієнко Гліб Олександрович 53579056 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131795 Середня освіта 
(Історія)

171,000

20 11113188 966236

Кісілевич Василина Василівна 52684434 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093573 Середня освіта 
(Історія)

175,000

3



21 11007522 966236

Ковач Вероніка Василівна 53372641 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309552 Середня освіта 
(Історія)

181,400

22 10472287 966236

Колб Володимир Олександрович 52060184 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0256186 Середня освіта 
(Історія)

169,600

23 11150321 966236

Коцеловська Анастасія Володимирівна 53011506 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020571 Середня освіта 
(Історія)

172,700

24 11294301 966236

Кравець Аліна Володимирівна 53427353 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232482 Середня освіта 
(Історія)

171,100

25 10788165 966236

Красилинець Вікторія Василівна 53378053 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336113 Середня освіта 
(Історія)

161,700

26 11221651 966236

Крутенчук Вікторія Анатоліївна 53167398 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177227 Середня освіта 
(Історія)

173,400

27 10627197 966236

Кузів Марія Володимирівна 53443646 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135595 Середня освіта 
(Історія)

181,700

28 10594864 966236

Курмило Соломія Володимирівна 53520131 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072074 Середня освіта 
(Історія)

173,900

29 10886082 966236

Лащ Данило Володимирович 53471752 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195974 Середня освіта 
(Історія)

166,400

4



30 11207625 966236

Лемішко Остап Мар`янович 53438152 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222020 Середня освіта 
(Історія)

173,900

31 10635891 966236

Мартинюк Дарина Дмитрівна 53321235 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018337 Середня освіта 
(Історія)

162,800

32 10902763 966236

Марцін Василь Іванович 53438206 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271402 Середня освіта 
(Історія)

177,800

33 10557921 966236

Масик Аліна Володимирівна 53443984 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138326 Середня освіта 
(Історія)

175,400

34 11184793 966236
Мельник Юрій Степанович 15638009 BK 22.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483326 Середня освіта 
(Історія)

165,900

35 10802240 966236

Нитка Анастасія Ігорівна 53306935 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184647 Середня освіта 
(Історія)

170,700

36 11149702 966236

Носаченко Богдан Владиславович 52981166 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123538 Середня освіта 
(Історія)

169,000

37 11216802 966236

Паньків Марта Іванівна 53440155 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222781 Середня освіта 
(Історія)

174,200

38 10880175 966236

Півтораніс Аліна Михайлівна 53440203 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203587 Середня освіта 
(Історія)

170,300

39 10812008 966236

Попик Марта Романівна 53459035 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185400 Середня освіта 
(Історія)

161,000

5



40 11254744 966236

Рейс Марія Романівна 53465830 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011340 Середня освіта 
(Історія)

177,300

41 11186122 966236

Романів Надія Любомирівна 53457140 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005912 Середня освіта 
(Історія)

174,900

42 10770197 966236

Савчин Вікторія Володимирівна 53464744 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106449 Середня освіта 
(Історія)

180,300

43 11199288 966236

Савчук Ірина Вікторівна 53011503 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019962 Середня освіта 
(Історія)

184,400

44 10810415 966236

Семчук Павло Олегович 53437649 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243487 Середня освіта 
(Історія)

175,300

45 11238255 966236

Слепич Вікторія Назарівна 53458986 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208251 Середня освіта 
(Історія)

166,700

46 11018464 966236

Сліпець Анастасія Іванівна 53448226 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288353 Середня освіта 
(Історія)

178,800

47 10779770 966236

Ткачик Олена Володимирівна 53464300 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050421 Середня освіта 
(Історія)

179,200

48 11206352 966236

Топорович Надія Степанівна 53466174 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218260 Середня освіта 
(Історія)

167,700

6



49 10814144 966236

Тропець Аліна Олександрівна 53309456 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263165 Середня освіта 
(Історія)

167,900

50 10891820 966236

Улицький Антон Петрович 53477678 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014095 Середня освіта 
(Історія)

163,600

51 10679948 966236

Хіміон Лілія Сергіївна 53020113 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067861 Середня освіта 
(Історія)

174,000

52 11105340 966236

Хомин Анастасія Василівна 53464639 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009101 Середня освіта 
(Історія)

180,400

53 10895421 966236

Хомин Вікторія Василівна 53436222 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041623 Середня освіта 
(Історія)

174,700

54 11399856 966236

Чайковська Катерина Іванівна 53569452 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116434 Середня освіта 
(Історія)

175,400

55 10513319 966236

Чанда Мирослава Анатоліївна 53405979 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233821 Середня освіта 
(Історія)

180,000

56 10827796 966236

Шмигельський Денис Павлович 53474975 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180925 Середня освіта 
(Історія)

162,300

57 10863243 966236

Ярмошевич Владислав Геннадійович 53309518 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289060 Середня освіта 
(Історія)

162,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2570

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10619678 989330

Арутюнян Дарія Каренівна 53458968 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207964 Історія та 
археологія

182,500

2 10755527 989330

Бич Вікторія Михайлівна 53604525 AK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076674 Історія та 
археологія

190,000

8



3 10907678 989330

Білобрам Вікторія Василівна 53441884 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061935 Історія та 
археологія

192,500

4 11343324 989330

Бреславський Ілля Миколайович 52388832 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0345386 Історія та 
археологія

184,500

5 11185999 989330

Васильковський Володимир Васильович 53445238 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258045 Історія та 
археологія

193,750

6 11384176 989330

Вотусь Василь Богданович 53478049 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227859 Історія та 
археологія

181,000

7 10845797 989330

Гаврилюк-
Мартенс

Наталія Ігорівна 53452791 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223099 Історія та 
археологія

183,500

8 11094350 989330

Горук Анастасія Олександрівна 53427919 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165036 Історія та 
археологія

191,000

9 11047254 989330

Грабарь Анастасія Ігорівна 53365697 AK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245804 Історія та 
археологія

189,750

10 11116849 989330

Григорук Наталія Іванівна 53020258 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223963 Історія та 
археологія

179,750

11 10565607 989330

Гридинська Юлія Володимирівна 53470335 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148488 Історія та 
археологія

184,750

9



12 10586039 989330

Долик Олександр Сергійович 53463311 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174301 Історія та 
археологія

191,250

13 11196591 989330

Жбадинська Анна-Марія Ігорівна 53444994 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036375 Історія та 
археологія

177,250

14 11185071 989330

Іванов Олексій Миколайович 53444950 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220157 Історія та 
археологія

186,500

15 11316376 989330

Килин Олег Петрович 53468991 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005004 Історія та 
археологія

185,500

16 10567333 989330

Кимович Анна Русланівна 52030877 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

170,750

17 11244404 989330

Кирильчук Святослав Олександрович 53322172 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100607 Історія та 
археологія

187,250

18 11182201 989330

Кириченко Денис Валерійович 53148147 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124287 Історія та 
археологія

184,000

19 10743880 989330

Колодій Вікторія Андріївна 53427444 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233436 Історія та 
археологія

180,000

20 10884246 989330

Коломоєць Олександр Володимирович 53238271 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043564 Історія та 
археологія

179,500

10



21 10889934 989330

Костирко Діана Володимирівна 53459918 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046756 Історія та 
археологія

184,000

22 11331142 989330

Краснопьоров Марк Олександрович 53105329 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295231 Історія та 
археологія

179,750

23 10951557 989330

Кузнецов Олександр Андрійович 53452705 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262039 Історія та 
археологія

177,000

24 10812497 989330

Левченко Вероніка Тарасівна 53448199 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293749 Історія та 
археологія

187,250

25 10892839 989330

Маїк Андрій Романович 53444736 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064688 Історія та 
археологія

183,250

26 10584602 989330

Максимів Сергій Богданович 53465628 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000443 Історія та 
археологія

197,500

27 10560360 989330

Максимович Марта Василівна 53443677 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120868 Історія та 
археологія

187,500

28 10888123 989330

Мельник Уляна Ігорівна 53448040 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244509 Історія та 
археологія

178,000

29 10847257 989330

Опришко Ярина Ярославівна 53467800 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005340 Історія та 
археологія

180,000

11



30 10793651 989330

Паралюк Катерина Юріївна 53433896 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102947 Історія та 
археологія

184,750

31 10875338 989330

Пелип Марія Іванівна 53461885 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110556 Історія та 
археологія

180,000

32 10589888 989330

Перкач Ігор Олегович 53424636 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092067 Історія та 
археологія

182,500

33 10605911 989330

Піддубний Дмитро Володимирович 52909389 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195559 Історія та 
археологія

180,250

34 10763448 989330

Польова Марта Михайлівна 53471906 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187640 Історія та 
археологія

178,750

35 10806048 989330

Радько Сергій Миколайович 53201840 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250111 Історія та 
археологія

183,500

36 10696772 989330

Ременець Аліна Віталіївна 53604285 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200088 Історія та 
археологія

182,500

37 10782256 989330

Романюк Дарина Миколаївна 53166561 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093810 Історія та 
археологія

183,500

38 10545429 989330

Сахнік Діана Вікторівна 53151959 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148618 Історія та 
археологія

180,250

12



39 10597563 989330

Сенькович Роман Вікторович 53433736 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007892 Історія та 
археологія

179,000

40 11290111 989330

Сех Анжела Іванівна 53440157 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228062 Історія та 
археологія

187,250

41 11128562 989330

Старовойтенко Поліна Михайлівна 53231900 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216774 Історія та 
археологія

184,500

42 11302389 989330

Степанюк Олена Андріївна 53465321 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453244 Історія та 
археологія

180,000

43 10900603 989330

Умарова Наталія Іванівна 53437363 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249503 Історія та 
археологія

178,000

44 11096764 989330

Філіпчук Ангеліна Миколаївна 53172770 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165609 Історія та 
археологія

183,500

45 10689315 989330

Фредина Орест Володимирович 53575895 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037500 Історія та 
археологія

178,250

46 10673992 989330

Черевата Анастасія Романівна 53364678 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307148 Історія та 
археологія

188,500

47 10634945 989330

Шипинська Дар`я Андріївна 52950794 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295655 Історія та 
археологія

181,250

13



48 10808570 989330

Яремишин Вікторія Богданівна 53470263 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251520 Історія та 
археологія

182,500

14


